
Oznámení o výběru dodavatele
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup originálních tonerů pro tiskárny HP LJ P4015
a HP LJ P1102. rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele:

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení

 

 
Datum a čas rozhodnutí: 
16.11.2016 10:00:00

 
Odůvodnění rozhodnutí: 
Všechny společnosti nabízejí zboží odpovídající zadání, proto bylo sestaveno pořadí dle nejlepší cenové nabídky.

 
 

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 
 

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

 

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup originálních tonerů pro
tiskárny HP LJ P4015 a HP LJ P1102.
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/16V/00042229
Dne: 16.11.2016 09:19:18

Pořadové
číslo

nabídky

Pořadí
nabídky

Sídlo místo podnikání Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena

5 1 Otakara Ševčíka
840/10, Brno -Židenice
63600, CZ

+420532140131,
martin.cuhel@csystem.
cz

C SYSTEM CZ a.s. 52 864,00 Kč bez DPH
, 63 965,44 Kč s DPH

Pořadové
číslo nabídky

Obchodní
firma/název/j

méno a
příjmení

dodavatele

Nabídková cena Celkový počet bodů Datum a čas doručení

5 C SYSTEM
CZ a.s.

52 864,00 Kč bez DPH,
63 965,44 Kč s DPH

5,00 15.11.2016 13:46:23

2 Spolek Trend
vozíčkářů
Olomouc

58 084,79 Kč bez DPH,
70 282,57 Kč s DPH

4,00 14.11.2016 21:24:46

3 Pavel Orlík 58 373,00 Kč bez DPH,
70 631,33 Kč s DPH

3,00 15.11.2016 12:23:34

1 AMON
System s.r.o.

60 245,00 Kč bez DPH,
72 896,45 Kč s DPH

2,00 11.11.2016 16:29:15

4 Z + M
Partner, spol.
s r.o.

60 410,00 Kč bez DPH,
73 096,10 Kč s DPH

1,00 15.11.2016 13:41:24

1



 
 
Autor dokumentu: Ing. Jaroslav Kreč  v. r.

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Celkový počet bodů

5 1 C SYSTEM CZ a.s. 5,00
2 2 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 4,00
3 3 Pavel Orlík 3,00
1 4 AMON System s.r.o. 2,00
4 5 Z + M Partner, spol. s r.o. 1,00

2


